
Zarządzenie nr 76/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 1 ust 2-8 Regulaminu Komisji Socjalnej 

stanowiącego załącznik nr 8 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego Zarządzeniem Rektora 

nr 326/2020 z dnia 2 marca 2020 r., z późn. zm., oraz w zw. z Zarządzeniem nr 560/2024 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 lutego 2024 r. w 

sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Niniejszym potwierdzam powołanie Komisji Socjalnej w składzie: 

1) Pan Sebastian Masłowiecki – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Katarzyna Sajnog – Członek Komisji, 

3) Pani dr Ewa Dąbrowa – Członek Komisji reprezentujący Organizację Związkową nr 73 

NSZZ „Solidarność, 

4) Pani Alicja Górska – Członek Komisji reprezentujący Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

Pani Aneta Mazurkiewicz – Sekretarz Komisji (niebędący Członkiem Komisji Socjalnej), 

z dniem 18 marca 2023r. i czynności podejmowane przez jej członków, oraz zmianę składu 

komisji dokonaną z dniem 27 lutego 2024 zgodnie z treścią zarządzenia nr 560/2024 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

zmiany składu Komisji Socjalnej, której skład aktualnie jest następujący: 

1) Pan Sebastian Masłowiecki – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Katarzyna Sajnog – Członek Komisji, 



3) Pani dr Agnieszka Pawlak – Członek Komisji reprezentujący Organizację Związkową nr 

73 NSZZ „Solidarność”, 

4) Pani Bożena Foder – Członek Komisji reprezentujący Związek Nauczycielstwa 

Polskiego, 

Pani Aneta Mazurkiewicz – Sekretarz Komisji (niebędący Członkiem Komisji Socjalnej). 

2. Okres kadencji komisji trwa 5 lat i upływa z dniem 18 marca 2028 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


